Администрация Вадского муниципального округаНижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________

О внесении изменений в постановление администрации
Вадского муниципального округа Нижегородской области

от 27 августа 2025 г. № 1111

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
в целях исполнения протокольного решения совещания о ходе выполнения
поручений по оптимизации муниципальных услуг от 29 декабря 2025 г.
№ Сл-001-13209/26, Администрация Вадского муниципального округа
Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Вадского муниципального
округа Нижегородской области от 27 августа 2025 г. № 1111 «Об
утверждении Административного регламента администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области по предоставлению
муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время
(оздоровительно-образовательные центры (лагеря))» (далее – постановление)
изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
администрации Вадского муниципального округа Нижегородской области в
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Вадского муниципального округа
Нижегородской области, управляющую делами Ефимову Н.А.

Глава местного
самоуправления округа А.А.Трусов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Вадского муниципального округа

Нижегородской области
от _________________________

ИЗМЕНЕНИЯ
в постановление администрации Вадского муниципального округа

Нижегородской области от 27 августа 2025 г. № 1111 «Об утверждении
Административного регламента администрации Вадского

муниципального округа Нижегородской области по предоставлению
муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное

время (оздоровительно-образовательные центры (лагеря))»
(далее – постановление)

1. В Административном регламенте администрации Вадского
муниципального округа Нижегородской области по предоставлению
муниципальной услуги «Организация отдыха детей в каникулярное время
(оздоровительно-образовательные центры (лагеря))», утвержденном
постановлением:

1.1. В пункте 38 слова и цифры «8 рабочих дней» заменить словами и
цифрами «6 рабочих дней».

1.2. В пункте 56 слова и цифры «8 рабочих дней» заменить словами и
цифрами «6 рабочих дней».

1.3. В пункте 73 слова и цифры «8 рабочих дней» заменить словами и
цифрами «6 рабочих дней».

1.4. В пункте 90 слова и цифры «8 рабочих дней» заменить словами и
цифрами «6 рабочих дней».

1.5. В пункте 107 слова и цифры «8 рабочих дней» заменить словами и
цифрами «6 рабочих дней».

1.6. В пункте 124 слова и цифры «8 рабочих дней» заменить словами и
цифрами «6 рабочих дней».

1.7. В пункте 141 слова и цифры «8 рабочих дней» заменить словами и
цифрами «6 рабочих дней».

1.8. В пункте 158 слова и цифры «8 рабочих дней» заменить словами и
цифрами «6 рабочих дней».

1.9. В пункте 175 слова и цифры «8 рабочих дней» заменить словами и
цифрами «6 рабочих дней».

1.10. В пункте 192 слова и цифры «8 рабочих дней» заменить словами
и цифрами «6 рабочих дней».

1.11. В абзаце третьем подпункта «у)» пункта 101 цифру «47» заменить
цифрой «48».

1.12. В абзаце третьем подпункта «у)» пункта 186 цифру «47» заменить
цифрой «48».